CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “8 DE ABRIL”

CNPJ: 08.996.378/0001-07
Telefone: (19) 3891-4489 / 3818-4505

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 003/2019 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril” e
publicados no site www.sigmarh.com.br e o seu resumo no jornal “O Regional”.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Motorista Linha Branca
• Motorista SAMU
• Servente Geral

DIA: 02 de fevereiro de 2020 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital 003/2019, não houve candidato inscrito para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

V – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do documento de identidade. Os portões serão fechados
às 9h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva de todos os empregos, a convocação para a Prova de Aptidão Física e a convocação

para a Prova Prática serão publicados dia 07/02/2020. Será afixado no Quadro de Avisos do Consórcio Intermunicipal de
Saúde “08 de Abril”, no site www.sigmarh.com.br e no jornal “O Regional”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 24 de janeiro de 2020.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: MOTORISTA LINHA BRANCA

Nº Inscr. Nome RG Nasc.

1 19200040 Anderson da Costa 456566855 02/08/1983
2 19000236 Anderson Luis Palomo 233806566 14/08/1973
3 19000120 Carlos Henrique Domingos 202873237 16/04/1971
4 19000232 Danilo Antonio da Silva 30048170 02/07/1956
5 19000080 David Ghezzi Ribeiro 33799027x 06/08/1981
6 19000214 Doniseti Mazarim 21206759 27/07/1971
7 19000139 Ednei Almeida Craveiro Filho 289385957 01/01/1977
8 19200012 Egberto Henrique Paschoal 276945293 17/04/1978
9 19000193 Elder Luis Tomaz de Paula 280681525 08/01/1988
10 19000058 Fabiano Coelho da Silva 214963214 28/04/1977
11 19000052 Fernanda Ap. Araújo da Silva Zafani 304842187 21/02/1978
12 19000057 Fernando Henrique Gonçalves Fogaça 40881150X 11/01/1982
13 19000070 Francisco de Assis Bueno 28857157 09/02/1979
14 19000162 Gustavo Henrique Bologna Denti 45740050x 08/05/1996
15 19000091 Ismael Aparecido Ramos de Oliveira 27865306 10/04/1974
16 19000004 Joao Batista Ribeiro Falcao 161211598 23/06/1962
17 19200021 Jorcelio de Jesus 355949751 12/10/1979
18 19200014 Juarez de Freitas 184046361 30/05/1965
19 19000143 Juliana Saturnino da Silva 421664678 24/04/1984
20 19000185 Kleber Alexandre Zaniboni 254572807 10/01/1976
21 19000239 Leandro Aparecido de Andrade 409289097 06/01/1986
22 19000180 Leonardo Benedito Lima 541331656 27/12/1982
23 19000050 Luis Fabiano Moreira 26668693X 10/07/1975
24 19000133 Marcelo Messias Perassi 320352079 21/12/1982
25 19000250 Marcos Paulo Januariio 289389033 17/12/1979
26 19000132 Messias Antonio Marques Filho 344447868 24/03/1983
27 19000206 Rafael Guimaraes Chagas 479150308 25/08/1991
28 19000083 Reginaldo Diniz 320242468 10/01/1982
29 19200001 Rivelino Charton Salvi 18565594 13/07/1970
30 19000209 Rodrigo Silvestre de Paula 444561882 23/09/1983
31 19000155 Thiago Henrique de Oliveira 349993270 12/04/1984
32 19000096 Valdir Duarte 262722355 22/07/1975
33 19200007 Wanderley Cabrera 263962842 11/06/1972
34 19000138 Wellington Braz Cardoso 428972615 09/08/1985

Mogi Mirim, 24 de janeiro de 2020.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”